
 

 

 COPIA 

 

 

 

 

Deliberazione della Giunta Comunale n° 99 del 18-05-2018   
 

OGGETTO:  

 
Istituzione del Catasto delle aree percorse dal fuoco L. 353/2000   

 

L'anno   duemiladiciotto    il giorno   diciotto  del mese  di  maggio    alle ore    09:00  nella 

Sede Comunale, convocata a norma di legge, si è riunita la Giunta Comunale  

Al momento dell’adozione del presente provvedimento, risultano presenti i Signori :  

 

    Pres./Ass. 

1.  Ilario Agata SINDACO  Presente 

2.  LUCA DEL BELLO VICE SINDACO  Presente 

3.  OLIVIA CANZIO ASSESSORE  Assente 

4.  ALICE GIUDICE ASSESSORE  Presente 

5.  PAOLO LIZZA ASSESSORE  Assente 

 

Totale Presenti e assenti     3    2 

 

 

 

 

Assiste  il Segretario  Generale  Dott.ssa PAOLA FOLIGNANI           

 

Il SINDACO  Ilario Agata, riconosciuta la validità dell'adunanza per il numero legale 

degli intervenuti, invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato  

 

 



 

 

 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
 

PREMESSO che è necessaria l’istituzione del "Catasto delle aree percorse dal fuoco" ai sensi 

dell'art. 10, comma 2 della L.353/2000 "Legge-quadro in materia di incendi boschivi", che prevede 

l'obbligo per i Comuni di censire i soprassuoli percorsi da incendi, avvalendosi anche dei rilievi 

effettuati dal Corpo Forestale dello Stato, al fine di applicare i vincoli temporali previsti dal comma 

1 della medesima legge, garantendo l'aggiornamento annuale dello stesso;  

 

DATO ATTO che l'istituzione di detto catasto prevede l'apposizione di vincoli che limitano l'uso 

del suolo solo per quelle aree che sono individuate come boscate o destinate a pascolo, aventi 

scadenze temporali differenti, ovvero:  

- vincoli quindicennali: la destinazione delle zone boscate e dei pascoli i cui soprassuoli siano 

stati percorsi dal fuoco non può essere modificata rispetto a quella preesistente l’incendio 

per almeno quindici anni. In tali aree è consentita la realizzazione solamente di opere 

pubbliche che si rendano necessarie per la salvaguardia della pubblica incolumità e 

dell’ambiente. Ne consegue l’obbligo di inserire sulle aree predette un vincolo esplicito da 

trasferire in tutti gli atti di compravendita stipulati entro quindici anni dall’evento;  

- vincoli decennali: nelle zone boscate e nei pascoli i cui soprassuoli siano stati percorsi dal 

fuoco, è vietata per dieci anni la realizzazione di edifici nonché di strutture e infrastrutture 

finalizzate ad insediamenti civili ed attività produttive, fatti salvi i casi in cui per detta 

realizzazione siano stati già rilasciati atti autorizzativi comunali in data precedente 

l’incendio sulla base degli strumenti urbanistici vigenti a tale data. In tali aree è vietato il 

pascolo e la caccia;  

- vincoli quinquennali: sui predetti soprassuoli è vietato lo svolgimento di attività di 

rimboschimento e di ingegneria ambientale sostenute con risorse finanziarie pubbliche, 

salvo il caso di specifica autorizzazione concessa o dal Ministro dell’Ambiente, per le aree 

naturali protette statali, o dalla regione competente, per documentate situazioni di dissesto 

idrogeologico o per particolari situazioni in cui sia urgente un intervento di tutela su valori 

ambientali e paesaggistici;  

 

VISTA la legge 21/11/2000 n.353, art.10;  

 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 20 dicembre 2001, recante «Linee 

guida in materia di predisposizione dei Piani regionali per il contrasto agli incendi boschivi»;  

 

VISTO il testo aggiornato della L.R. 21.03.2000 n.39, ed in particolare gli artt.70 ter e 76, inerenti il 

Catasto delle aree percorse dal fuoco e i relativi vincoli; 

 

VISTA la direttiva del Presidente del Consiglio dei Ministri del 22 ottobre 2004, recante: «Indirizzi 

in materia di protezione civile in relazione all'attività contrattuale riguardante gli appalti pubblici di 

lavori, di servizi e di forniture di rilievo comunitario»;  

 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 24 luglio 2007, recante 

«Dichiarazione dell'eccezionale rischio di compromissione degli interessi primari a causa del 

propagarsi di incendi su tutto il territorio nazionale ai sensi dell'art.3, comma 1, del decreto-legge 4 

novembre 2002, n.245, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 della legge 27 dicembre 

2002,n.286;  

 

DATO ATTO che :  

 con nota prot. n. 8892 del 11.05.2018 l’UTC ha richiesto all’Arma dei Carabinieri 

Comando Unità per la Tutela Forestale, Ambientale e Agroalimentare Ufficio 



 

 

Logistico - 2^ Sezione Sistemi Informativi Automatizzati e TLC via Carducci 5 - 

00187 Roma la password per l’accesso all’area riservata del sito www.simontagna.it;  

 

RILEVATO che la presente proposta non comporta impegno finanziario in quanto le procedure 

tecniche per l'aggiornamento del catasto delle aree percorse dal fuoco è stata effettuata dall'UTC;  

 

DATO ATTO che si è proceduto ad una ricognizione di tutti i mappali del comune di Levanto 

interessati da incendi boschivi;  

 

CONSIDERATO che a seguito del lavoro svolto dall'UTC è stata redatta la documentazione tecnica 

che si allega alla presente deliberazione costituita da:  

 elaborati cartografici con individuazione su mappa catastale di ogni singolo incendio, 

allegato Sub. B);  

 tabella riassuntiva delle particelle percorse dal fuoco per ogni singolo incendio, allegato 

Sub. A);  

 

DATO ATTO CHE sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del  

D.Lgs 18/08/2000 n. 267e s.m.i., sono stati acquisiti i seguenti pareri, inseriti nella stessa 

deliberazione : 

- parere favorevole del Responsabile  del Settore Urbanistica/Edilizia Privata del Comune di 

Levanto nell’ambito dell'Ufficio Tecnico Associato tra i Comuni di Levanto e Bonassola  in 

ordine alla regolarità tecnica; 

 

VISTO il D.Lvo n° 267/2000 e s.m.i.;  

 

VISTO il vigente Statuto comunale; 

 

VISTO il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale e sull’Organizzazione degli 

Uffici e dei Servizi;  

 

Visto il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n°267, “Testo Unico delle Legge sull’ordinamento degli Enti 

locali”;  

 

VISTO, infine, il Bilancio per l’anno in corso;  

 

Con voti unanimi, favorevoli, espressi in forma palese;  

 

 

DELIBERA 

 

1. di approvare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale della presente proposta;  

 

2. di procedere all'istituzione del catasto incendi ai sensi e per gli effetti della legge 353/2000, della 

normativa regionale vigente, e conseguenti adempimenti amministrativi, utilizzando i dati relativi al 

censimento dei soprassuoli già percorsi dal fuoco secondo i rilievi effettuati dal Corpo Forestale 

dello Stato;  

 

3. di individuare l’elenco provvisorio dei terreni da sottoporre a procedura di pubblicazione con le 

modalità previste dall’art. 10, comma 2, della legge 21/11/2000, n. 353 e successive modifiche ed 

integrazioni, per il loro inserimento definitivo nel catasto dei soprassuoli percorsi dal fuoco, allegati 

alla presente Sub. A) e B);  

 

4. di disporre, ai sensi di quanto prescritto dall’art.10, comma 2, della legge 21/11/2000 n. 353 e 

successive modificazioni:  



 

 

- che gli elaborati tecnici costituenti il catasto dei predetti soprassuoli percorsi dal fuoco 

saranno pubblicati per n. 30 (trenta) giorni consecutivi all’Albo Pretorio Comunale, durante 

i quali chiunque avrà facoltà di prenderne visione negli orari di ufficio, allegati A) e B) 

della presente deliberazione;  

- che nel suddetto periodo di pubblicazione e non oltre, potranno essere presentate 

osservazioni a da parte degli interessati e/o degli enti o organismi istituzionali competenti, 

le quali dovranno essere avanzate, per iscritto, al protocollo generale del Comune;  

- che decorso il suddetto termine di n.30 (trenta) giorni di pubblicazione degli atti, il Comune 

valuterà le eventuali osservazioni presentate regolarmente e nei termini prescritti ed, entro i 

successivi n.60 (sessanta) giorni, approverà definitivamente l'aggiornamento del catasto 

degli incendi, con le relative perimetrazioni cartografiche sulle quali varranno i divieti e le 

prescrizioni previste per legge;  

 

5. di dare atto che la presente deliberazione non comporta impegni di spesa;  

 

6. di dare atto che la presente deliberazione verrà inserita nell’elenco da trasmettere ai Capigruppo 

Consiliari, contestualmente alla sua affissione all’Albo Pretorio, ai sensi dell’Art. 125 del D. Lgs. 

18/08/2000, n° 267;  

 

 

 

Indi,  

LA GIUNTA COMUNALE 

 

previa separata votazione unanime e stante l’urgenza a provvedere,  

 

d e l i b e r a 

 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – 4° comma 

– del D. Lgs. 18/08/2000, n° 267. 

 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto.       
                                     
      IL PRESIDENTE                    IL SEGRETARIO GENERALE          
 
F.to ( Ilario Agata) F.to (Dott.ssa PAOLA FOLIGNANI) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
====================================================================      

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto  Responsabile della pubblicazione  
 

CERTIFICA 
 

[ x ]   che  questa  deliberazione  è  stata  pubblicata  in  copia  all'Albo  pretorio  il  giorno   
12-07-2018 e  vi  rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 124 – 
comma 1° - del  TUEL 18 agosto 2000,  n. 267.                                
                                                                                                                                               
[ x ]  che l’avvenuta pubblicazione è stata comunicata in data 12-07-2018 ai Signori 
Capigruppo consiliari ex art.125 T.U. D.Lgs. 267 del 18/08/2000 
 
Dalla Residenza Municipale addì    12-07-2018                                    
                                                                            

                                                              IL Responsabile della Pubblicazione 
                                                                F.TO  (Dott.ssa PATRIZIA ANSELMO)                             

====================================================================      
Copia  conforme all'originale in carta libera per uso Amministrativo. 
 
                                                                                     
 Dalla Residenza Municipale addì   12/07/2018 IL SEGRETARIO GENERALE             
                                            (Dott.ssa PAOLA FOLIGNANI) 
 
====================================================================      

ESECUTIVITA’ DELL’ATTO 
 

Il sottoscritto  Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio , 
 

ATTESTA  
[ x ]   che il presente atto è immediatamente eseguibile ex art.134, comma 4. T.U. D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000      
 
Dalla Residenza Municipale addì  12/07/2018                             
 
                                                                                        IL SEGRETARIO GENERALE             
                                           F.to   (Dott.ssa PAOLA FOLIGNANI) 
 ====================================================================      

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto  Segretario Generale, dietro relazione del responsabile della Pubblicazione, 
certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo 
Comune dal 12-07-2018                         al 27-07-2018                     senza reclami 
 
Dalla Residenza Municipale addì                               
 
                                                                                         IL SEGRETARIO GENERALE             
                                           F.to   (Dott.ssa PAOLA FOLIGNANI) 
 
 



Comune Foglio Particella Evento

E560 23 228 APF_03/10/1996

E560 23 302 APF_03/10/1996

E560 34 340 APF_09/03/1996

E560 34 922 APF_09/03/1996

E560 34 916 APF_09/03/1996

E560 23 16 APF_02/09/1997

E560 23 302 APF_02/09/1997

E560 37 45 APF_03/04/1997

E560 37 55 APF_03/04/1997

E560 37 58 APF_03/04/1997

E560 37 59 APF_03/04/1997

E560 37 65 APF_03/04/1997

E560 37 66 APF_03/04/1997

E560 37 67 APF_03/04/1997

E560 37 68 APF_03/04/1997

E560 37 69 APF_03/04/1997

E560 37 81 APF_03/04/1997

E560 17 311 APF_15/03/1997

E560 23 10 APF_15/03/1997

E560 23 146 APF_15/03/1997

E560 23 19 APF_15/03/1997

E560 23 162 APF_15/03/1997

E560 23 144 APF_15/03/1997

E560 23 3 APF_15/03/1997

E560 23 80 APF_15/03/1997

E560 23 76 APF_15/03/1997

E560 23 8 APF_15/03/1997

E560 23 7 APF_15/03/1997

E560 23 222 APF_15/03/1997

E560 23 320 APF_15/03/1997

E560 23 228 APF_15/03/1997

E560 23 229 APF_15/03/1997

E560 23 230 APF_15/03/1997

E560 23 318 APF_15/03/1997

E560 23 23 APF_24/03/1997

E560 23 41 APF_17/07/1998

E560 23 102 APF_17/07/1998

E560 23 40 APF_17/07/1998

E560 23 76 APF_08/07/1998

E560 23 75 APF_08/07/1998

E560 24 1303 APF_25/06/1998

E560 24 1375 APF_25/06/1998

E560 23 144 APF_25/07/1998

E560 23 26 APF_25/07/1998

E560 23 25 APF_25/07/1998

E560 23 85 APF_25/07/1998

AREE PERCORSE DAL FUOCO



E560 23 213 APF_25/07/1998

E560 7 392 APF_24/07/1999

E560 7 393 APF_24/07/1999

E560 7 396 APF_24/07/1999

E560 7 400 APF_24/07/1999

E560 7 404 APF_24/07/1999

E560 7 405 APF_24/07/1999

E560 7 406 APF_24/07/1999

E560 7 414 APF_24/07/1999

E560 7 415 APF_24/07/1999

E560 7 416 APF_24/07/1999

E560 7 417 APF_24/07/1999

E560 7 419 APF_24/07/1999

E560 7 420 APF_24/07/1999

E560 7 421 APF_24/07/1999

E560 7 422 APF_24/07/1999

E560 7 423 APF_24/07/1999

E560 7 424 APF_24/07/1999

E560 7 428 APF_24/07/1999

E560 7 429 APF_24/07/1999

E560 7 430 APF_24/07/1999

E560 7 431 APF_24/07/1999

E560 7 432 APF_24/07/1999

E560 12 482 APF_24/07/1999

E560 12 494 APF_24/07/1999

E560 12 374 APF_24/07/1999

E560 12 375 APF_24/07/1999

E560 12 376 APF_24/07/1999

E560 12 377 APF_24/07/1999

E560 12 378 APF_24/07/1999

E560 12 344 APF_24/07/1999

E560 12 345 APF_24/07/1999

E560 12 346 APF_24/07/1999

E560 12 347 APF_24/07/1999

E560 12 348 APF_24/07/1999

E560 12 350 APF_24/07/1999

E560 12 308 APF_24/07/1999

E560 12 309 APF_24/07/1999

E560 12 310 APF_24/07/1999

E560 12 311 APF_24/07/1999

E560 12 313 APF_24/07/1999

E560 12 314 APF_24/07/1999

E560 12 315 APF_24/07/1999

E560 12 256 APF_24/07/1999

E560 17 117 APF_24/07/1999

E560 17 118 APF_24/07/1999

E560 17 119 APF_24/07/1999

E560 17 120 APF_24/07/1999

E560 17 60 APF_24/07/1999

E560 17 100 APF_24/07/1999



E560 17 101 APF_24/07/1999

E560 17 102 APF_24/07/1999

E560 17 150 APF_24/07/1999

E560 17 151 APF_24/07/1999

E560 17 162 APF_24/07/1999

E560 17 163 APF_24/07/1999

E560 17 164 APF_24/07/1999

E560 17 165 APF_24/07/1999

E560 17 182 APF_24/07/1999

E560 17 183 APF_24/07/1999

E560 17 184 APF_24/07/1999

E560 17 185 APF_24/07/1999

E560 17 188 APF_24/07/1999

E560 17 209 APF_24/07/1999

E560 17 210 APF_24/07/1999

E560 17 234 APF_24/07/1999

E560 17 247 APF_24/07/1999

E560 17 251 APF_24/07/1999

E560 17 252 APF_24/07/1999

E560 17 255 APF_24/07/1999

E560 17 256 APF_24/07/1999

E560 17 257 APF_24/07/1999

E560 17 258 APF_24/07/1999

E560 17 259 APF_24/07/1999

E560 17 260 APF_24/07/1999

E560 17 261 APF_24/07/1999

E560 17 268 APF_24/07/1999

E560 17 270 APF_24/07/1999

E560 17 271 APF_24/07/1999

E560 17 272 APF_24/07/1999

E560 17 273 APF_24/07/1999

E560 17 274 APF_24/07/1999

E560 17 275 APF_24/07/1999

E560 17 277 APF_24/07/1999

E560 17 278 APF_24/07/1999

E560 17 279 APF_24/07/1999

E560 17 280 APF_24/07/1999

E560 17 282 APF_24/07/1999

E560 17 287 APF_24/07/1999

E560 17 288 APF_24/07/1999

E560 17 289 APF_24/07/1999

E560 17 292 APF_24/07/1999

E560 17 293 APF_24/07/1999

E560 17 294 APF_24/07/1999

E560 17 297 APF_24/07/1999

E560 17 304 APF_24/07/1999

E560 17 305 APF_24/07/1999

E560 17 306 APF_24/07/1999

E560 17 307 APF_24/07/1999

E560 17 308 APF_24/07/1999



E560 17 309 APF_24/07/1999

E560 17 310 APF_24/07/1999

E560 17 311 APF_24/07/1999

E560 17 314 APF_24/07/1999

E560 17 315 APF_24/07/1999

E560 17 316 APF_24/07/1999

E560 17 320 APF_24/07/1999

E560 17 321 APF_24/07/1999

E560 17 322 APF_24/07/1999

E560 17 332 APF_24/07/1999

E560 17 392 APF_24/07/1999

E560 17 400 APF_24/07/1999

E560 17 401 APF_24/07/1999

E560 17 424 APF_24/07/1999

E560 17 446 APF_24/07/1999

E560 17 447 APF_24/07/1999

E560 17 477 APF_24/07/1999

E560 17 480 APF_24/07/1999

E560 17 481 APF_24/07/1999

E560 17 61 APF_24/07/1999

E560 17 62 APF_24/07/1999

E560 17 63 APF_24/07/1999

E560 17 64 APF_24/07/1999

E560 17 82 APF_24/07/1999

E560 17 83 APF_24/07/1999

E560 17 84 APF_24/07/1999

E560 17 85 APF_24/07/1999

E560 17 86 APF_24/07/1999

E560 17 97 APF_24/07/1999

E560 17 98 APF_24/07/1999

E560 17 99 APF_24/07/1999

E560 17 512 APF_24/07/1999

E560 17 510 APF_24/07/1999

E560 17 527 APF_24/07/1999

E560 17 526 APF_24/07/1999

E560 17 525 APF_24/07/1999

E560 17 533 APF_24/07/1999

E560 17 535 APF_24/07/1999

E560 17 537 APF_24/07/1999

E560 23 83 APF_24/07/1999

E560 23 48 APF_24/07/1999

E560 23 55 APF_24/07/1999

E560 23 56 APF_24/07/1999

E560 23 73 APF_24/07/1999

E560 23 311 APF_24/07/1999

E560 23 310 APF_24/07/1999

E560 23 308 APF_24/07/1999

E560 23 307 APF_24/07/1999

E560 23 28 APF_24/07/1999

E560 23 127 APF_24/07/1999



E560 23 114 APF_24/07/1999

E560 23 65 APF_24/07/1999

E560 23 157 APF_24/07/1999

E560 23 15 APF_24/07/1999

E560 23 20 APF_24/07/1999

E560 23 41 APF_24/07/1999

E560 23 63 APF_24/07/1999

E560 23 12 APF_24/07/1999

E560 23 136 APF_24/07/1999

E560 23 62 APF_24/07/1999

E560 23 135 APF_24/07/1999

E560 23 6 APF_24/07/1999

E560 23 154 APF_24/07/1999

E560 23 74 APF_24/07/1999

E560 23 5 APF_24/07/1999

E560 23 131 APF_24/07/1999

E560 23 145 APF_24/07/1999

E560 23 21 APF_24/07/1999

E560 23 14 APF_24/07/1999

E560 23 163 APF_24/07/1999

E560 23 153 APF_24/07/1999

E560 23 10 APF_24/07/1999

E560 23 155 APF_24/07/1999

E560 23 109 APF_24/07/1999

E560 23 108 APF_24/07/1999

E560 23 22 APF_24/07/1999

E560 23 102 APF_24/07/1999

E560 23 40 APF_24/07/1999

E560 23 9 APF_24/07/1999

E560 23 146 APF_24/07/1999

E560 23 19 APF_24/07/1999

E560 23 54 APF_24/07/1999

E560 23 162 APF_24/07/1999

E560 23 298 APF_24/07/1999

E560 23 122 APF_24/07/1999

E560 23 51 APF_24/07/1999

E560 23 53 APF_24/07/1999

E560 23 39 APF_24/07/1999

E560 23 172 APF_24/07/1999

E560 23 171 APF_24/07/1999

E560 23 144 APF_24/07/1999

E560 23 3 APF_24/07/1999

E560 23 107 APF_24/07/1999

E560 23 166 APF_24/07/1999

E560 23 170 APF_24/07/1999

E560 23 92 APF_24/07/1999

E560 23 93 APF_24/07/1999

E560 23 167 APF_24/07/1999

E560 23 168 APF_24/07/1999

E560 23 50 APF_24/07/1999



E560 23 116 APF_24/07/1999

E560 23 113 APF_24/07/1999

E560 23 18 APF_24/07/1999

E560 23 133 APF_24/07/1999

E560 23 80 APF_24/07/1999

E560 23 72 APF_24/07/1999

E560 23 49 APF_24/07/1999

E560 23 71 APF_24/07/1999

E560 23 132 APF_24/07/1999

E560 23 36 APF_24/07/1999

E560 23 183 APF_24/07/1999

E560 23 124 APF_24/07/1999

E560 23 43 APF_24/07/1999

E560 23 44 APF_24/07/1999

E560 23 34 APF_24/07/1999

E560 23 45 APF_24/07/1999

E560 23 125 APF_24/07/1999

E560 23 126 APF_24/07/1999

E560 23 96 APF_24/07/1999

E560 23 94 APF_24/07/1999

E560 23 33 APF_24/07/1999

E560 23 119 APF_24/07/1999

E560 23 35 APF_24/07/1999

E560 23 42 APF_24/07/1999

E560 23 110 APF_24/07/1999

E560 23 120 APF_24/07/1999

E560 23 111 APF_24/07/1999

E560 23 118 APF_24/07/1999

E560 23 117 APF_24/07/1999

E560 23 156 APF_24/07/1999

E560 23 32 APF_24/07/1999

E560 23 29 APF_24/07/1999

E560 23 148 APF_24/07/1999

E560 23 150 APF_24/07/1999

E560 23 147 APF_24/07/1999

E560 23 76 APF_24/07/1999

E560 23 27 APF_24/07/1999

E560 23 306 APF_24/07/1999

E560 23 23 APF_24/07/1999

E560 23 75 APF_24/07/1999

E560 23 16 APF_24/07/1999

E560 23 78 APF_24/07/1999

E560 23 235 APF_24/07/1999

E560 23 215 APF_24/07/1999

E560 23 30 APF_24/07/1999

E560 23 26 APF_24/07/1999

E560 23 25 APF_24/07/1999

E560 23 90 APF_24/07/1999

E560 23 8 APF_24/07/1999

E560 23 52 APF_24/07/1999



E560 23 85 APF_24/07/1999

E560 23 299 APF_24/07/1999

E560 23 7 APF_24/07/1999

E560 23 98 APF_24/07/1999

E560 23 97 APF_24/07/1999

E560 23 123 APF_24/07/1999

E560 23 87 APF_24/07/1999

E560 23 91 APF_24/07/1999

E560 23 216 APF_24/07/1999

E560 23 106 APF_24/07/1999

E560 23 187 APF_24/07/1999

E560 23 24 APF_24/07/1999

E560 23 188 APF_24/07/1999

E560 23 160 APF_24/07/1999

E560 23 222 APF_24/07/1999

E560 23 224 APF_24/07/1999

E560 23 223 APF_24/07/1999

E560 23 225 APF_24/07/1999

E560 23 209 APF_24/07/1999

E560 23 208 APF_24/07/1999

E560 23 206 APF_24/07/1999

E560 23 207 APF_24/07/1999

E560 23 321 APF_24/07/1999

E560 23 320 APF_24/07/1999

E560 23 213 APF_24/07/1999

E560 23 228 APF_24/07/1999

E560 23 229 APF_24/07/1999

E560 23 230 APF_24/07/1999

E560 23 38 APF_24/07/1999

E560 23 232 APF_24/07/1999

E560 23 233 APF_24/07/1999

E560 23 234 APF_24/07/1999

E560 23 185 APF_24/07/1999

E560 23 186 APF_24/07/1999

E560 23 184 APF_24/07/1999

E560 23 319 APF_24/07/1999

E560 23 318 APF_24/07/1999

E560 23 84 APF_24/07/1999

E560 23 303 APF_24/07/1999

E560 23 302 APF_24/07/1999

E560 23 304 APF_24/07/1999

E560 23 305 APF_24/07/1999

E560 23 112 APF_24/07/1999

E560 23 121 APF_24/07/1999

E560 23 323 APF_24/07/1999

E560 23 322 APF_24/07/1999

E560 24 1069 APF_24/07/1999

E560 24 112 APF_24/07/1999

E560 24 113 APF_24/07/1999

E560 24 114 APF_24/07/1999



E560 24 116 APF_24/07/1999

E560 24 117 APF_24/07/1999

E560 24 118 APF_24/07/1999

E560 24 119 APF_24/07/1999

E560 24 120 APF_24/07/1999

E560 24 131 APF_24/07/1999

E560 24 132 APF_24/07/1999

E560 24 110 APF_24/07/1999

E560 24 177 APF_24/07/1999

E560 24 100 APF_24/07/1999

E560 24 1003 APF_24/07/1999

E560 24 728 APF_24/07/1999

E560 24 763 APF_24/07/1999

E560 24 323 APF_24/07/1999

E560 24 90 APF_24/07/1999

E560 24 507 APF_24/07/1999

E560 24 727 APF_24/07/1999

E560 24 1146 APF_24/07/1999

E560 24 1296 APF_24/07/1999

E560 24 1295 APF_24/07/1999

E560 24 1446 APF_24/07/1999

E560 24 1304 APF_24/07/1999

E560 24 1303 APF_24/07/1999

E560 24 1043 APF_24/07/1999

E560 24 1363 APF_24/07/1999

E560 24 1362 APF_24/07/1999

E560 24 1365 APF_24/07/1999

E560 24 1378 APF_24/07/1999

E560 24 1377 APF_24/07/1999

E560 24 1376 APF_24/07/1999

E560 24 1375 APF_24/07/1999

E560 24 1358 APF_24/07/1999

E560 23 144 APF_13/07/1999

E560 23 109 APF_22/07/1999

E560 23 108 APF_22/07/1999

E560 23 102 APF_22/07/1999

E560 32 228 APF_07/10/1999

E560 34 284 APF_10/06/1999

E560 34 44 APF_10/06/1999

E560 22 10 APF_08/06/2000

E560 22 15 APF_08/06/2000

E560 22 16 APF_08/06/2000

E560 22 17 APF_08/06/2000

E560 22 20 APF_08/06/2000

E560 22 28 APF_08/06/2000

E560 22 29 APF_08/06/2000

E560 22 45 APF_08/06/2000

E560 22 55 APF_08/06/2000

E560 22 61 APF_08/06/2000

E560 22 62 APF_08/06/2000



E560 22 63 APF_08/06/2000

E560 4 153 APF_10/12/2001

E560 4 80 APF_10/12/2001

E560 7 102 APF_10/12/2001

E560 7 650 APF_10/12/2001

E560 7 672 APF_10/12/2001

E560 7 663 APF_10/12/2001

E560 7 641 APF_10/12/2001

E560 7 641 APF_10/12/2001

E560 7 149 APF_10/12/2001

E560 7 150 APF_10/12/2001

E560 7 151 APF_10/12/2001

E560 7 152 APF_10/12/2001

E560 7 153 APF_10/12/2001

E560 7 154 APF_10/12/2001

E560 7 155 APF_10/12/2001

E560 7 156 APF_10/12/2001

E560 7 157 APF_10/12/2001

E560 7 158 APF_10/12/2001

E560 7 159 APF_10/12/2001

E560 7 160 APF_10/12/2001

E560 7 161 APF_10/12/2001

E560 7 162 APF_10/12/2001

E560 7 163 APF_10/12/2001

E560 7 169 APF_10/12/2001

E560 7 170 APF_10/12/2001

E560 7 170 APF_10/12/2001

E560 7 171 APF_10/12/2001

E560 7 171 APF_10/12/2001

E560 7 172 APF_10/12/2001

E560 7 172 APF_10/12/2001

E560 7 173 APF_10/12/2001

E560 7 173 APF_10/12/2001

E560 7 174 APF_10/12/2001

E560 7 174 APF_10/12/2001

E560 7 175 APF_10/12/2001

E560 7 175 APF_10/12/2001

E560 7 176 APF_10/12/2001

E560 7 176 APF_10/12/2001

E560 7 177 APF_10/12/2001

E560 7 177 APF_10/12/2001

E560 7 178 APF_10/12/2001

E560 7 179 APF_10/12/2001

E560 7 179 APF_10/12/2001

E560 7 180 APF_10/12/2001

E560 7 180 APF_10/12/2001

E560 7 181 APF_10/12/2001

E560 7 182 APF_10/12/2001

E560 7 183 APF_10/12/2001

E560 7 183 APF_10/12/2001



E560 7 184 APF_10/12/2001

E560 7 184 APF_10/12/2001

E560 7 185 APF_10/12/2001

E560 7 185 APF_10/12/2001

E560 7 186 APF_10/12/2001

E560 7 187 APF_10/12/2001

E560 7 188 APF_10/12/2001

E560 7 189 APF_10/12/2001

E560 7 189 APF_10/12/2001

E560 7 190 APF_10/12/2001

E560 7 191 APF_10/12/2001

E560 7 192 APF_10/12/2001

E560 7 193 APF_10/12/2001

E560 7 194 APF_10/12/2001

E560 7 194 APF_10/12/2001

E560 7 195 APF_10/12/2001

E560 7 195 APF_10/12/2001

E560 7 196 APF_10/12/2001

E560 7 197 APF_10/12/2001

E560 7 198 APF_10/12/2001

E560 7 198 APF_10/12/2001

E560 7 199 APF_10/12/2001

E560 7 199 APF_10/12/2001

E560 7 200 APF_10/12/2001

E560 7 201 APF_10/12/2001

E560 7 202 APF_10/12/2001

E560 7 203 APF_10/12/2001

E560 7 203 APF_10/12/2001

E560 7 204 APF_10/12/2001

E560 7 204 APF_10/12/2001

E560 7 205 APF_10/12/2001

E560 7 206 APF_10/12/2001

E560 7 207 APF_10/12/2001

E560 7 208 APF_10/12/2001

E560 7 208 APF_10/12/2001

E560 7 209 APF_10/12/2001

E560 7 209 APF_10/12/2001

E560 7 210 APF_10/12/2001

E560 7 210 APF_10/12/2001

E560 7 211 APF_10/12/2001

E560 7 211 APF_10/12/2001

E560 7 212 APF_10/12/2001

E560 7 212 APF_10/12/2001

E560 7 213 APF_10/12/2001

E560 7 213 APF_10/12/2001

E560 7 214 APF_10/12/2001

E560 7 215 APF_10/12/2001

E560 7 216 APF_10/12/2001

E560 7 216 APF_10/12/2001

E560 7 217 APF_10/12/2001



E560 7 217 APF_10/12/2001

E560 7 218 APF_10/12/2001

E560 7 219 APF_10/12/2001

E560 7 220 APF_10/12/2001

E560 7 221 APF_10/12/2001

E560 7 222 APF_10/12/2001

E560 7 223 APF_10/12/2001

E560 7 224 APF_10/12/2001

E560 7 237 APF_10/12/2001

E560 7 238 APF_10/12/2001

E560 7 239 APF_10/12/2001

E560 7 242 APF_10/12/2001

E560 7 243 APF_10/12/2001

E560 7 244 APF_10/12/2001

E560 7 244 APF_10/12/2001

E560 7 245 APF_10/12/2001

E560 7 245 APF_10/12/2001

E560 7 246 APF_10/12/2001

E560 7 256 APF_10/12/2001

E560 7 256 APF_10/12/2001

E560 7 262 APF_10/12/2001

E560 7 264 APF_10/12/2001

E560 7 264 APF_10/12/2001

E560 7 265 APF_10/12/2001

E560 7 275 APF_10/12/2001

E560 7 275 APF_10/12/2001

E560 7 276 APF_10/12/2001

E560 7 276 APF_10/12/2001

E560 7 277 APF_10/12/2001

E560 7 277 APF_10/12/2001

E560 7 282 APF_10/12/2001

E560 7 282 APF_10/12/2001

E560 7 283 APF_10/12/2001

E560 7 283 APF_10/12/2001

E560 7 285 APF_10/12/2001

E560 7 286 APF_10/12/2001

E560 7 287 APF_10/12/2001

E560 7 288 APF_10/12/2001

E560 7 289 APF_10/12/2001

E560 7 290 APF_10/12/2001

E560 7 291 APF_10/12/2001

E560 7 291 APF_10/12/2001

E560 7 292 APF_10/12/2001

E560 7 292 APF_10/12/2001

E560 7 293 APF_10/12/2001

E560 7 293 APF_10/12/2001

E560 7 294 APF_10/12/2001

E560 7 294 APF_10/12/2001

E560 7 295 APF_10/12/2001

E560 7 295 APF_10/12/2001



E560 7 296 APF_10/12/2001

E560 7 297 APF_10/12/2001

E560 7 297 APF_10/12/2001

E560 7 299 APF_10/12/2001

E560 7 299 APF_10/12/2001

E560 7 300 APF_10/12/2001

E560 7 302 APF_10/12/2001

E560 7 303 APF_10/12/2001

E560 7 304 APF_10/12/2001

E560 7 310 APF_10/12/2001

E560 7 310 APF_10/12/2001

E560 7 311 APF_10/12/2001

E560 7 311 APF_10/12/2001

E560 7 312 APF_10/12/2001

E560 7 312 APF_10/12/2001

E560 7 313 APF_10/12/2001

E560 7 314 APF_10/12/2001

E560 7 315 APF_10/12/2001

E560 7 316 APF_10/12/2001

E560 7 317 APF_10/12/2001

E560 7 317 APF_10/12/2001

E560 7 318 APF_10/12/2001

E560 7 327 APF_10/12/2001

E560 7 328 APF_10/12/2001

E560 7 329 APF_10/12/2001

E560 7 330 APF_10/12/2001

E560 7 331 APF_10/12/2001

E560 7 334 APF_10/12/2001

E560 7 335 APF_10/12/2001

E560 7 336 APF_10/12/2001

E560 7 337 APF_10/12/2001

E560 7 354 APF_10/12/2001

E560 7 357 APF_10/12/2001

E560 7 452 APF_10/12/2001

E560 7 46 APF_10/12/2001

E560 7 47 APF_10/12/2001

E560 7 51 APF_10/12/2001

E560 7 53 APF_10/12/2001

E560 7 554 APF_10/12/2001

E560 7 554 APF_10/12/2001

E560 7 56 APF_10/12/2001

E560 7 566 APF_10/12/2001

E560 7 568 APF_10/12/2001

E560 7 570 APF_10/12/2001

E560 7 573 APF_10/12/2001

E560 7 573 APF_10/12/2001

E560 7 574 APF_10/12/2001

E560 7 574 APF_10/12/2001

E560 7 575 APF_10/12/2001

E560 7 575 APF_10/12/2001



E560 7 576 APF_10/12/2001

E560 7 597 APF_10/12/2001

E560 7 634 APF_10/12/2001

E560 7 635 APF_10/12/2001

E560 7 72 APF_10/12/2001

E560 7 73 APF_10/12/2001

E560 7 74 APF_10/12/2001

E560 7 75 APF_10/12/2001

E560 7 76 APF_10/12/2001

E560 7 77 APF_10/12/2001

E560 7 78 APF_10/12/2001

E560 7 79 APF_10/12/2001

E560 7 80 APF_10/12/2001

E560 7 81 APF_10/12/2001

E560 7 82 APF_10/12/2001

E560 7 83 APF_10/12/2001

E560 7 84 APF_10/12/2001

E560 7 85 APF_10/12/2001

E560 26 137 APF_23/06/2001

E560 26 138 APF_23/06/2001

E560 26 139 APF_23/06/2001

E560 26 229 APF_23/06/2001

E560 34 56 APF_12/08/2003

E560 14 87 APF_30/05/2003

E560 34 144 APF_31/07/2003

E560 26 1 APF_12/08/2006

E560 37 1 APF_11/10/2007

E560 37 2 APF_11/10/2007

E560 37 3 APF_11/10/2007

E560 37 4 APF_11/10/2007

E560 37 5 APF_11/10/2007

E560 37 8 APF_11/10/2007

E560 23 16 APF_22/03/2009

E560 23 302 APF_22/03/2009

E560 34 44 APF_26/03/2009

E560 21 58 APF_04/07/2010

E560 31 296 APF_15/08/2011

E560 25 617 APF_10/07/2008

E560 34 45 APF_26/03/2009

E560 34 47 APF_26/03/2009

E560 34 64 APF_26/03/2009

E560 34 84 APF_26/03/2009

E560 31 899 APF_15/08/2011

E560 20 330 APF_21/08/2012

E560 20 332 APF_21/08/2012

E560 20 333 APF_21/08/2012

E560 20 339 APF_21/08/2012

E560 20 346 APF_21/08/2012

E560 20 347 APF_21/08/2012

E560 20 358 APF_21/08/2012



E560 20 365 APF_21/08/2012

E560 20 366 APF_21/08/2012

E560 20 435 APF_21/08/2012

E560 20 437 APF_21/08/2012

E560 20 438 APF_21/08/2012

E560 20 439 APF_21/08/2012

E560 20 440 APF_21/08/2012

E560 20 441 APF_21/08/2012

E560 20 442 APF_21/08/2012

E560 20 443 APF_21/08/2012

E560 20 444 APF_21/08/2012

E560 20 445 APF_21/08/2012

E560 20 446 APF_21/08/2012

E560 20 447 APF_21/08/2012

E560 20 448 APF_21/08/2012

E560 20 449 APF_21/08/2012

E560 20 450 APF_21/08/2012

E560 20 451 APF_21/08/2012

E560 20 452 APF_21/08/2012

E560 20 453 APF_21/08/2012

E560 20 454 APF_21/08/2012

E560 20 455 APF_21/08/2012

E560 20 456 APF_21/08/2012

E560 20 457 APF_21/08/2012

E560 20 458 APF_21/08/2012

E560 20 459 APF_21/08/2012

E560 20 460 APF_21/08/2012

E560 20 461 APF_21/08/2012

E560 20 462 APF_21/08/2012

E560 20 463 APF_21/08/2012

E560 20 464 APF_21/08/2012

E560 20 465 APF_21/08/2012

E560 20 494 APF_21/08/2012

E560 20 521 APF_21/08/2012

E560 20 524 APF_21/08/2012

E560 20 525 APF_21/08/2012

E560 20 530 APF_21/08/2012

E560 25 74 APF_21/08/2012

E560 25 75 APF_21/08/2012

E560 25 76 APF_21/08/2012

E560 25 77 APF_21/08/2012

E560 25 81 APF_21/08/2012

E560 25 82 APF_21/08/2012

E560 25 83 APF_21/08/2012

E560 25 137 APF_21/08/2012

E560 26 1 APF_21/08/2012

E560 26 2 APF_21/08/2012

E560 26 3 APF_21/08/2012

E560 26 4 APF_21/08/2012

E560 26 5 APF_21/08/2012



E560 26 6 APF_21/08/2012

E560 26 7 APF_21/08/2012

E560 26 8 APF_21/08/2012

E560 26 9 APF_21/08/2012

E560 26 14 APF_21/08/2012

E560 26 39 APF_21/08/2012

E560 26 40 APF_21/08/2012

E560 26 41 APF_21/08/2012

E560 26 42 APF_21/08/2012

E560 26 44 APF_21/08/2012

E560 26 45 APF_21/08/2012

E560 26 46 APF_21/08/2012

E560 26 47 APF_21/08/2012

E560 26 48 APF_21/08/2012

E560 26 49 APF_21/08/2012

E560 26 51 APF_21/08/2012

E560 26 52 APF_21/08/2012

E560 26 53 APF_21/08/2012

E560 26 54 APF_21/08/2012

E560 26 55 APF_21/08/2012

E560 26 56 APF_21/08/2012

E560 26 57 APF_21/08/2012

E560 26 59 APF_21/08/2012

E560 26 60 APF_21/08/2012

E560 26 61 APF_21/08/2012

E560 26 62 APF_21/08/2012

E560 26 67 APF_21/08/2012

E560 26 68 APF_21/08/2012

E560 26 111 APF_21/08/2012

E560 26 202 APF_21/08/2012

E560 25 207 APF_17/09/2012

E560 25 208 APF_17/09/2012

E560 25 209 APF_17/09/2012

E560 25 210 APF_17/09/2012

E560 25 311 APF_17/09/2012

E560 25 312 APF_17/09/2012

E560 25 313 APF_17/09/2012

E560 25 314 APF_17/09/2012

E560 25 315 APF_17/09/2012

E560 25 316 APF_17/09/2012

E560 25 317 APF_17/09/2012

E560 25 319 APF_17/09/2012

E560 25 324 APF_17/09/2012

E560 25 325 APF_17/09/2012

E560 25 326 APF_17/09/2012

E560 25 327 APF_17/09/2012

E560 25 329 APF_17/09/2012

E560 25 330 APF_17/09/2012

E560 25 331 APF_17/09/2012

E560 25 332 APF_17/09/2012



E560 25 333 APF_17/09/2012

E560 25 334 APF_17/09/2012

E560 25 335 APF_17/09/2012

E560 25 336 APF_17/09/2012

E560 25 337 APF_17/09/2012

E560 25 338 APF_17/09/2012

E560 25 339 APF_17/09/2012

E560 25 340 APF_17/09/2012

E560 25 341 APF_17/09/2012

E560 25 342 APF_17/09/2012

E560 25 343 APF_17/09/2012

E560 25 344 APF_17/09/2012

E560 25 346 APF_17/09/2012

E560 25 347 APF_17/09/2012

E560 25 489 APF_17/09/2012

E560 25 490 APF_17/09/2012

E560 25 525 APF_17/09/2012

E560 25 542 APF_17/09/2012

E560 25 556 APF_17/09/2012

E560 25 566 APF_17/09/2012

E560 25 630 APF_17/09/2012

E560 25 666 APF_17/09/2012

E560 25 669 APF_17/09/2012

E560 25 676 APF_17/09/2012

E560 25 679 APF_17/09/2012

E560 25 680 APF_17/09/2012

E560 25 1258 APF_17/09/2012

E560 25 1259 APF_17/09/2012

E560 25 1266 APF_17/09/2012

E560 25 1267 APF_17/09/2012

E560 25 1359 APF_17/09/2012

E560 33 269 APF_14/07/2013

E560 33 270 APF_14/07/2013

E560 36 289 APF_16/02/2013

E560 26 172 APF_23/10/2014

E560 14 68 APF_17/03/2016

E560 14 69 APF_17/03/2016

E560 14 87 APF_17/03/2016

E560 14 197 APF_17/03/2016


